WílíS
. ̂HAMU/V/

fli

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

OWflA fAiNlOPAL DE «CWA ̂ íéOAtS

PROTOCOLOhr
j^â£L

Recebido em : ! \ Sj /^QnO.^ ̂
t-toràrio: Jj> ; horas
Rubrica

REQUERIMENTO N° /2022

excelentíssimo senhor presidente da Câmara municipal de
NOVAVENÉCIA-ES

a vereadora Mayara Aparecida Moraes Eller Mininõ da Câmara Municipal de Nova
Venécia-ES, infra-assinada, usando de suas atribuições previstas no art. 121, § 1°, inciso V,
combinado com o art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada das
proposições de sua iniciativa, a saber:

1. EMENDA ADITIVA N° 4 ao Projeto de Lei n° 67/2022 que estima a receita e
fixa a despesa do Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, para o
exercício financeiro de 2023, e dá outras providências.

2. EMENDA ADITIVA N° 5 ao Projeto de Lei n° 67/2022 que estima a receita e
fixa a despesa do Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, para o
exercício financeiro de 2023, e dá outras providências.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 19 de dezembro de 2022;
68° de Emancipação Política; 17" Legislatura. ^ "

^  \j!ÍcK.S 'Vx;© oM
fARA APARECIDA MORAES ELLER MININÕ ^ ^ á lon i

Vereadora pelo Republicanos ^,/x?a.Í3 «d'-®

CÃj© L ■'^ph>o\K«)UvtA-oo ,
6/rY> /

Vanderlei Baafos Gonçalves
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES

Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br
2022/12/19\2022/12/19\165\REQ-2020 requer.retlrada.emendas.aditivas

Pri^idçiníçiCMNV ES